平成２９年６月９日

 会員各位

       九州農業成長産業化連携協議会事務局

平成 29 年度通常総会の開催結果について

 標記については、下記のとおり開催され、第一号議案及び第二号議案（別添議事案参照）につい

ては、案のとおり承認されましたことをご報告いたします。

記

・日 時  平成２９年６月８日（木） 総 会 １５：００～１７：４５

                    交流会 １７：５０～１９：２０

・場 所  ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ博多駅前

（福岡市博多区博多駅前４丁目２番１号）

・参加者  約 108 人

１．開会

２．会長挨拶

３．議案

（１） 議長選出

（２） 報告事項  平成２８年度事業報告について

（３） 第一号議案 平成２９年度事業計画（案）について

（４） 第二号議案 役員選任について

４．基調講演

「～九州から世界へ！宮崎発ローカル・ブランドの世界戦略とは～

九州パンケーキに込めた想いと“伝える力”」

有限会社 一平 代表取締役 村岡 浩司 氏

５．特別講演

「農業界と経済界の連携による生産性向上モデル農業確立実証事業（農林水産省）の事例紹介」

先端農業連携創造機構（有限責任 あずさ監査法人 マネージング・ディレクター 原 誠 氏）

事例紹介１：ポリカーボネイトパネル等を活用した暖房手法効率化と環境負荷軽減効果実証

プロジェクト

株式会社 Tedy 代表取締役 林 俊秀 氏

  事例紹介２：飼料米リキッドフィードコンソーシアム

        セブンフーズ株式会社 代表取締役 前田 佳良子

６．閉会

７．交流会